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EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUERING ELLER PUBLICERING, HELT ELLER DELVIS, DIREKT 
ELLER INDIREKT, I ELLER TILL USA, KANADA, AUSTRALIEN, NYA ZEELAND, JAPAN, HONGKONG, 
SYDKOREA, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SCHWEIZ, RYSSLAND ELLER BELARUS ELLER NÅGON ANNAN 
STAT ELLER JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUERING ELLER PUBLICERING 
SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER ENLIGT 
TILLÄMPLIG LAG.

OXE Marine offentliggör prospekt avseende 
företrädesemission
OXE Marine AB (publ) (”OXE Marine” eller ”Bolaget”) offentliggör prospekt (”Prospektet”) med 
anledning av den företrädesemission av aktier motsvarande lägst 60 MSEK och högst 78 MSEK som 
beslutades av den extra bolagsstämman den 28 oktober 2024 (”Företrädesemissionen”).

Prospekt

Prospektet har upprättats med anledning av Företrädesemissionen och har idag, den 6 november 
2024, godkänts av Finansinspektionen. Prospektet, som innehåller fullständiga villkor och 
anvisningar, finns tillgängligt på Bolagets hemsida ( ). Prospektet kommer även www.oxemarine.com
att finnas tillgängligt på Finansinspektionens hemsida ( ). Anmälningssedlar kommer att www.fi.se
finnas tillgängliga på Bolagets och Aqurat Fondkommission AB:s respektive hemsidor.

Tidplan för Företrädesemissionen

8 november – 19 november 2024: Handel med teckningsrätter
8 november – 22 november 2024: Teckningsperiod
3 december – 11 december 2024: Handel med BTA
26 november 2024: Beräknat offentliggörande av slutligt utfall i Företrädesemissionen

Företrädesemissionen har ett lägsta och högsta belopp. Det innebär att om teckning (med eller utan 
stöd av företrädesrätt) av aktier motsvarande minst 60 MSEK inte erhålls, det vill säga minst 171 428 
572 aktier, kommer beslutet avseende Företrädesemissionen att falla och Företrädesemissionen 
kommer således inte att fullföljas. Bolaget har erhållit teckningsförbindelser och garantiåtaganden 
överstigande Företrädesemissionens lägstabelopp, dock villkorade av att Bolagets rekapitalisering 
genomförs utan väsentliga avvikelser. Om Företrädesemissionen inte fullföljs kommer inga nya aktier 
att emitteras eller levereras, även om teckningsrätterna har förvärvats genom betalning.

NOTERA ATT OM FÖRETRÄDESEMISSIONEN INTE FULLFÖLJS KOMMER TECKNINGSRÄTTER SOM 
INVESTERARE HAR FÖRVÄRVAT PÅ NASDAQ FIRST NORTH GROWTH MARKET SÅLEDES ATT VARA 
UTAN VÄRDE OCH VARE SIG DEN LIKVID SOM ERLAGTS FÖR SÅDANA TECKNINGSRÄTTER I 
MARKNADEN ELLER EVENTUELLT COURTAGE ATT ÅTERBETALAS. DE INVESTERARE SOM 
FÖRVÄRVAR TECKNINGSRÄTTER I MARKNADEN RISKERAR SÅLEDES ATT FÖRLORA HELA DET 
BELOPP DE HAR BETALAT FÖR TECKNINGSRÄTTERNA.

http://www.oxemarine.com
http://www.fi.se
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Om Företrädesemissionen inte fullföljs kommer BTA att annulleras och all erlagd likvid som betalats 
för teckning av aktier i Företrädesemissionen att återbetalas. Återbetalningen av erlagd likvid kommer 
att göras till respektive innehavare av BTA vid tiden för återbetalning, vilken beräknas infalla åtta 
bankdagar efter sista teckningsdag.

Rådgivare
Redeye AB är finansiell rådgivare till Bolaget och Moll Wendén Advokatbyrå AB är legal rådgivare till 
OXE Marine. Aqurat Fondkommission AB agerar emissionsinstitut i Företrädesemissionen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Paul Frick, VD, OXE Marine AB, paul.frick@oxemarine.com, +46 (0) 70 325 06 20

Jonas Wikström, styrelseordförande, OXE Marine AB, jonas.wikstrom@oxemarine.com, +46 (0) 70 
753 65 66

Certified Adviser
FNCA Sweden AB är Certified Adviser för OXE Marine AB (publ).

OXE Marine AB (publ) (NASDAQ STO: OXE) är bolaget bakom världens första högpresterande 
dieselutombordare. Bolagets unika och patenterade lösningar för överföring av höga vridmoment 
mellan krafthuvud och underben har lett till en global hög efterfrågan på bolagets utombordare. OXE 
Marine möjliggör förbättrad prestanda och bränsleeffektivitet i en utombordare och omdefinierar 
möjligheterna inom den marina sektorn.

Viktig information
Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner 
vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande 
har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. 
Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och 
informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande 
utgör inte ett erbjudande att sälja eller en inbjudan avseende ett erbjudande att förvärva eller teckna 
värdepapper som emitterats av Bolaget i någon jurisdiktion där sådant erbjudande eller sådan 
inbjudan skulle vara olaglig. I en medlemsstat inom Europeiska Ekonomiska Samarbetsområdet (”EES
”) får värdepapper som hänvisas till i detta meddelande endast erbjudas i enlighet med tillämpliga 
undantag i förordning (EU) 2017/1129 (” ”).Prospektförordningen
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Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller teckna 
värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan registrering, eller 
utan tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act 
från 1933 (” ”), och får inte erbjudas eller säljas i USA utan att de registreras, omfattas Securities Act
av ett undantag från, eller i en transaktion som inte omfattas av registreringskraven enligt Securities 
Act. Det finns ingen avsikt att registrera några värdepapper som omnämns häri i USA eller att lämna 
ett offentligt erbjudande avseende sådana värdepapper i USA. Informationen i detta 
pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt 
eller indirekt, helt eller delvis, i eller till USA, Kanada, Japan, Sydafrika eller Australien eller någon 
annan jurisdiktion där sådant offentliggörande, publicering eller distribution av denna information 
skulle stå i strid med gällande regler eller där en sådan åtgärd är föremål för legala restriktioner eller 
skulle kräva ytterligare registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Åtgärder i 
strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

I Storbritannien distribueras och riktas detta dokument, och annat material avseende värdepapperen 
som omnämns häri, endast till, och en investering eller investeringsaktivitet som är hänförlig till detta 
dokument är endast tillgänglig för och kommer endast att kunna utnyttjas av, ” ” qualified investors
(enligt definitionen i paragraf 86(7) i den brittiska Financial Services and Markets Act 2000) som är (i) 
personer som har professionell erfarenhet av affärer som rör investeringar och som faller inom 
definitionen av ” ” i artikel 19(5) i den brittiska Financial Services and investment professionals
Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 (" "); eller (ii) ” ” Föreskriften high net worth entities
som avses i artikel 49(2)(a)-(d) i Föreskriften (alla sådana personer benämns gemensamt ”relevanta 

”). En investering eller en investeringsåtgärd som detta meddelande avser är i Storbritannien personer
enbart tillgänglig för relevanta personer och kommer endast att genomföras med relevanta personer. 
Personer som inte är relevanta personer ska inte vidta några åtgärder baserat på detta dokument och 
inte heller agera eller förlita sig på det.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i Prospektförordningen. Detta 
pressmeddelande utgör marknadsföring i enlighet med artikel 2 k i Prospektförordningen. Fullständig 
information avseende Företrädesemissionen kan endast fås genom Prospektet. OXE Marine har inte 
godkänt något erbjudande till allmänheten av aktier eller rättigheter i någon annan medlemsstat i EES 
utöver Sverige. Detta pressmeddelande varken identifierar eller utger sig för att identifiera risker 
(direkta eller indirekta) som kan vara förbundna med en investering i nya aktier. Ett investeringsbeslut 
att förvärva eller teckna nya aktier i Företrädesemissionen får endast fattas baserat på offentligt 
tillgänglig information, vilken inte har verifierats av OXE Marines finansiella rådgivare. Bolagets 
finansiella rådgivare agerar för Bolagets räkning i samband med transaktionen och inte för någon 
annans räkning. Bolagets finansiella rådgivare är inte ansvariga gentemot någon annan för att 
tillhandahålla det skydd som tillhandahålls deras kunder eller för att ge råd i samband med 
transaktionen eller avseende något annat som omnämns häri.
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Information till distributörer
I syfte att uppfylla de produktstyrningskrav som återfinns i: (a) Europaparlamentets och rådets 
direktiv 2014/65/EU om marknader för finansiella instrument, i konsoliderad version, (” ”); (b) MiFID II
artikel 9 och 10 i Kommissionens delegerade direktiv (EU) 2017/593, som kompletterar MiFID II; och 
(c) nationella genomförandeåtgärder (tillsammans ” ") samt för att Produktstyrningskraven i MiFID II
friskriva sig från allt utomobligatoriskt, inomobligatoriskt eller annat ansvar som någon “tillverkare” (i 
den mening som avses enligt Produktstyrningskraven i MiFID II) annars kan omfattas av, har OXE 
Marines aktier varit föremål för en produktgodkännandeprocess, som har fastställt att dessa aktier 
är: (i) lämpliga för en målmarknad bestående av icke-professionella investerare och investerare som 
uppfyller kriterierna för professionella kunder och godtagbara motparter, såsom definierat i MiFID II; 
och (ii) lämpliga för spridning genom alla distributionskanaler som tillåts enligt MiFID II (“

”). Oaktat Målmarknadsbedömningen bör distributörer notera att: priset Målmarknadsbedömningen
på OXE Marines aktier kan sjunka och investerare kan förlora hela eller delar av sin investering, att 
OXE Marines aktier inte är förenade med någon garanti avseende avkastning eller kapitalskydd och 
att en investering i OXE Marines aktier endast är lämplig för investerare som inte är i behov av 
garanterad avkastning eller kapitalskydd och som (ensamma eller med hjälp av lämplig finansiell eller 
annan rådgivare) är kapabla att utvärdera fördelarna och riskerna med en sådan investering och som 
har tillräckliga resurser för att bära de förluster som en sådan investering kan resultera i. 
Målmarknadsbedömningen påverkar inte andra krav avseende kontraktuella, legala eller regulatoriska 
försäljningsrestriktioner med anledning av Nyemissionen.

Målmarknadsbedömningen utgör, för undvikande av missförstånd, inte (a) en ändamålsenlighets- 
eller lämplighetsbedömning i den mening som avses i MiFID II eller (b) en rekommendation till någon 
investerare eller grupp av investerare att investera i, förvärva, eller vidta någon annan åtgärd 
avseende OXE Marines aktier.

Varje distributör är ansvarig för att genomföra sin egen målmarknadsbedömning avseende OXE 
Marines aktier samt för att besluta om lämpliga distributionskanaler.

Bifogade filer
OXE Marine offentliggör prospekt avseende företrädesemission

https://storage.mfn.se/20fb3564-98c4-4364-a027-494adc46babf/oxe-marine-offentliggor-prospekt-avseende-foretradesemission.pdf

